
Zarządzenie Nr 64/2018

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 24 sierpnia 2018r.

sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej w zakresie realizacji Programu Operacyjnego

Pomoc Żywnościowa 2014 – 2020 Podprogram 2018, realizowanego przez Gminę Smołdzino.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz.994) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

W związku z przystąpieniem Gminy Smołdzino do Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa

2014 – 2020 Podprogram 2018 udzielam pełnomocnictwa Pani Martynie Radzik - kierownikowi

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej do podpisania

w tym zakresie umowy z Bankiem Żywności w Słupsku oraz do dokonywania wszelkich innych

czynności związanych z realizacją tej umowy. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


